
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  S E R V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 1032  DEL 10/10/2017 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER DIRIGENTE MEDICO - 
DISCIPLINA: MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA - 
AMMISSIONE CANDIDATO 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

RICHIAMATO il decreto n.79 del 09/08/2017 ad oggetto “Avviso pubblico per l’assunzione a 
tempo determinato per la copertura di un posto di dirigente medico da assegnare alla SOC 
Centrale Operativa Unica 118 Regionale”; 
 
DATO ATTO che, con il medesimo decreto veniva indetto l’avviso per la copertura di n.1 
posto di dirigente medico – disciplina: medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza – da 
assegnare alla SOC Centrale Operativa Unica 118 Regionale; 
 
VISTO il bando prot.n.21731 del 09/08/2017 pubblicato sul sito internet aziendale che 
fissava la data del 09/09/2017 quale termine di presentazione delle domande di 
partecipazione e dei relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine è pervenuta solo la domanda del dr. MARCHETTI 
RICCARDO; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’ammissione del candidato in quanto in possesso dei 
requisiti generali e specifici previsti dal bando; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente della SS 
Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, che s’intendono integralmente riportati  
 
1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, finalizzato alla 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’acquisizione di n.1 dirigente medico – 
disciplina: medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza – da assegnare alla SOC 
Centrale Operativa Unica 118 Regionale” – bando prot.n.21731 del 09/08/2017 è 
pervenuta n.1 domanda come riportato in premessa; 

 
2. di ammettere alla selezione il candidato indicato in quanto in possesso dei requisiti 

generali e specifici previsti dall’avviso; 
 

3. di dare mandato all’ufficio competente di porre in essere gli atti conseguenti. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Dott.ssa Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 



 

 
 

   
 
 



 Atto n. 1032 del 10/10/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 10/10/2017 17:32:18
IMPRONTA: AA453358296298A680282D72EB7AD6E7E484D636C6535795919485BBECC63C04
          E484D636C6535795919485BBECC63C042BDE69623E5A39136862BF640C0675BD
          2BDE69623E5A39136862BF640C0675BD405E8B44340FC2E029B679C20442552C
          405E8B44340FC2E029B679C20442552CEC755060F52869D61830C96D4B05A9F3



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Determinazione n. 1032 del 10/10/2017 
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 1032 del 10/10/2017 viene pubblicata in data 10/10/2017 
sul sito internet dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 1032 del 10/10/2017 è divenuta esecutiva in data  
10/10/2017 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato 
dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Elisabetta Gobetti 
 
 

Udine 10/10/2017 



 Atto n. 1032 del 10/10/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELISABETTA GOBETTI
CODICE FISCALE: GBTLBT74E60L483C
DATA FIRMA: 10/10/2017 18:02:22
IMPRONTA: 7530657B09968272F43A715A1F792E26AEDB6F5DF183B33DA0215C4549D3D301
          AEDB6F5DF183B33DA0215C4549D3D301CA20C79B86CCBF872F91B105649D64B2
          CA20C79B86CCBF872F91B105649D64B20E88637702A4CBAC0A9E9E5B18E9BF20
          0E88637702A4CBAC0A9E9E5B18E9BF20468555F1432425773870F9BA8DC385B1


